

Bollnäs kommun och Lokalpolisområde Hälsingland

Medborgarlöfte 2022-2023

Medborgarlöfte är en del av polisens och kommunens samverkansöverenskommelse om ett långsiktigt brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete som syftar till att öka den upplevda tryggheten.

Underlaget till medborgarlöftet i Bollnäs kommun för år 2022–2023 grundar sig på en genomförd enkät, medborgar- och nätverksdialoger samt polisens medarbetardialoger. I det framkom behov av ökad närvaro av polis samt andra trygga vuxna på platser där ungdomar vistas.

Syfte

Att öka tryggheten för de som lever och verkar i Bollnäs kommun med särskilt fokus på barn och unga.

Mål

Den upplevda tryggheten bland barn och unga ska öka.

Aktiviteter i medborgarlöftet

Polisens och Bollnäs kommuns gemensamma åtagande

- Kommunen och polisen ska tillsammans med förenings- och näringsliv med flera fortsätta utveckla arbetet för en ökad vuxennärvaro på allmänna platser där barn och ungdomar vistas.

Polisens åtagande

- Polisen ska genomföra två (2) riktade insatser/år i Bollnäs. Insatserna ska företrädesvis riktas mot ungdomar och narkotikamissbruk.

Kommunens åtagande

- Bollnäs kommun ska bjuda in ungdomar till dialoger och trygghetsvandringar¹ för att se vilka åtgärder som kan vidtas för att öka den upplevda tryggheten i kommunen.

Uppföljning

Bollnäs kommun

Medborgarlöftet ska följas upp och utvärderas i kommunfullmäktige senast i februari år 2023 respektive år 2024. Resultat och återkoppling kommer att ges på kommunens hemsida.

Bollnäs kommun och Lokalpolisområde Hälsingland lovar att under 2022 - 2023 tillsammans arbeta med dessa trygghetsskapande aktiviteter för att öka den upplevda tryggheten med fokus på barn och unga.

Ort och datum 21/2-22 Bollnäs

Maria Thorén

Maria Thorén
Tf chef Lokalpolisområde Hälsingland
Region Mitt

Ort och datum 22/02/22 Bollnäs

Marie Centerwall

Marie Centerwall
Kommunstyrelsens ordförande
Bollnäs kommun

¹ Trygghetsvandringarna kan genomföras med stöd av metodstödet [Trygghetsvandring – en vägledning](https://bra.se/forebyggabrott/forebyggande-metoder/trygghetsvandringar.html) och [Trygghetsvandring tankar på vägen](https://bra.se/forebyggabrott/forebyggande-metoder/trygghetsvandringar.html). Mer information finns att hämta här: <https://bra.se/forebyggabrott/forebyggande-metoder/trygghetsvandringar.html>